
гмт

■ ' ■ ■

т т ш

Комитет образования и науки Курской области
наименование лицензирующего органа

в

ЙЬЗЬ

I
I £Ш$I- и / JL Ж 4к

№ 2027 ____ ох « 07 » декабря 2 0 15 г

На осуществление образовательной деятельности кш

йШ ..Ж>:Я А*,/.Ш й 'р б Настоящая лицензия предоставлена Муниципальному казенному
(указываются полное и (в случае, если имеется)

общеобразовательному учреждению "Рышковская средняя
сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма

общеобразовательная школа Железногорского района Курской области"
юридического лица, фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя,

(МКОУ "Р
наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

I ] ' -  -

т т м .

Я ЩШ)р>|| щ

казённое учреждение

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных 
программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, 
специальностям, направлениям подготовки (для профессионального 
образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в 
приложении к настоящей лицензии.

Основной государственный регистрационный номер юридического лица 

(индивидуального предпринимателя) (ОГРН) 1024601220270 

Идентификационный номер налогоплательщика 4633012988

Серия 46JI01 № 0 0 0 0 1 3 3

■■

Бланк изготовлен ЗАО <ЮПЦИОН» (лицензия № 05-05-09/003 ФНС РФ), уровень А, т/з № 530, тел. (495) 726 4742, г.Москва, 2014 г. www.opcion.ru

http://www.opcion.ru


Место нахождения 307153. Курская область, Железногорский район.
(указывается адрес места нахождения юридического лица

с. Рышково. ул. Молодёжная
(место жительства - для индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена на срок

бессрочно

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения приказа
(приказа/распоряжения)

комитета образования и науки Курской области
(наименование лицензирующего органа)

07 декабря 2015

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее
неотъемлемой частью

Председатель комитета
(должность уполномоченного лица) (подпись уполномоченного лица) (фамилия,.имя, отчество 

уполномоченного лица)

у ц р с к о й о я - Г »  43



Приложение № ______
к лицензии на осуществление 

зеятельносхи
_ 2 ( )J  5

1

№ .2027

Комитет образования и науки Курской области
наименование лицензирующего органа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
"Рышковская средняя общеобразовательная школа 

Железногорского района Курской области"
(МКОУ "Рышковская средняя общеобразовательная школа")

указываются полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование (в том числе

казённое учреждение
фирменное наименование) юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма юридического лица,

фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя)

307153, Курская область, Железногорский район, с. Рышково, ул. Молодёжная
место нахождения юридического лица или его филиала,

место жительства для индивидуального предпринимателя

307153, Курская область, Железногорский район, с. Рышково, ул. Молодёжная
адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, индивидуального 

предпринимателя, за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
профессиональным программам/основным программам профессионального обучения

Общее образование
№ п/п Уровень образования

1 2
1. Начальное общее образование
2. Основное общее образование
3. Среднее общее образование

Распорядительный документ лицензирующего ор. ж  j о 
предоставлении лицензии на осуществление 
образовательной деятельности:

Распорядительный документ лицензирующего органа 
о переоформлении лицензии на осуществление 
образовательной деятельности:

ПРИКАЗ ПРИКАЗ
(приказ/распоряжение)

от "26" января 2012 г. № 1/1-339

(приказ/распоряжение)

от "07" декабря 2015 г № 1/1-1348

Председатель комитета
(должность уполномоченного лица 

лицензирующего органа)

А.Н. Худин
(фамилия, имя, отчество (при 

наличии) уполномоченного лица)

’о 01

Яяиаяяйр

Серия 4 6 П 01 № 0 0 0 0 4 7 7

БЛАНК НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ЦЕННОЙ БУМАГОЙ, изготовлен ЗАО «ОПЦИОН» (лицензия № 05-05-09/003 ФНС РФ), уровень А, т/з № 530, тел. (495) 726 4742, г.Москва, 2014 г. www.opcion.ru

http://www.opcion.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2015 г. № / / л  У з %

г. Курск

О переоформлении лицензии и приложения к ней 
на осуществление образовательной деятельности 

Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению  
«Рышковская средняя общеобразовательная школа 

Железногорского района Курской области»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 04 мая 
2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», 
статьи 91 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 
года № 273-Ф 3 «Об образовании в Российской Федерации», постановления 
Правительства Российской Федерации от 28 октября 2013 года № 966 «О 
лицензировании образовательной деятельности» и заявления руководителя 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации 

образовательной деятельности (JIJL Кобелев) переоформить 
Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 
«Рышковская средняя общеобразовательная школа Железногорского района 
Курской области» (ИНН 4633012988; ОГРН 1024601220270) лицензию на 
осуществление образовательной деятельности от 26.01.2012 года, 
регистрационный № 888, серия 46 № 000680, выданную комитетом 
образования и науки Курской области, и приложение к ней в связи с 
приведением образовательной деятельности в соответствие с Федеральным 
законом от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации» и изменением адреса места нахождения (307153, Курская 
область, Железногорский район, с. Рышково, ул. Молодёжная).

2. Установить, что лицензия комитета образования и науки Курской 
области на осуществление образовательной деятельности от 26.01.2012



года, регистрационный № 888, серия 46 № 000680 прекращает своё действие 
с даты издания настоящего приказа.

3. Отделу лицензирования и государственной аккредитации 
образовательной деятельности (JI.JL Кобелев) оформить и выдать 
Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 
«Рышковская средняя общеобразовательная школа Железногорского района 
Курской области» новую лицензию и приложение № 1 с внесенными 
изменениями.

4. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета II.А. Пархоменко.

Председатель комитета А.Н. Худин

ч

Исп. Зиновьева JI.J1.
Тел.: (4712) 70-34-88



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
305000 г. Курск, ул. Кирова, 7, Тел.: (4712) 70-05-93, Факс: (4712) 70-05-94 

httn://www .kom obr46.ru, e-mail: komobr46@ mail.ru

В соответствии со ст. 91 Федерального закона Российской Федерации 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.03.2015 г. № 244 «Об утверждении административного 
регламента предоставления органами государственной власти субъектов 
РФ, осуществляющими переданные полномочия Российской Федерации в 
сфере образования, государственной услуги по лицензированию 
образовательной деятельности» комитет образования и науки Курской 
области уведомляет, что документы, представленные Вами для 
переоформления лицензии на осуществление образовательной 
деятельности и приложения к ней, в связи с приведением образовательной 
деятельности в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и изменением адреса места 
нахождения МКОУ «Рышковская средняя общеобразовательная школа», 
приняты к рассмотрению.

Q J J S s  2015 г. №
Директору
МКОУ «Рышковская средняя 
общеобразовательная школа» 
Г.И. Тариновой

307153, Курская область, 
Железногорский район, с. Рышково, 
ул. Молодёжная

Уведомление

Председатель комитета А.Н. Худин

Исп. Зуборева М.В. 
Тел. (4712) 70-34-88

http://www.komobr46.ru
mailto:komobr46@mail.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫШКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я подтвердил целостность этого документа




